arimanmakina@hotmail.com
Yetkili : HALIL IBRAHIM KIBAR

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ART 6006 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-60062RSA
RT 8 65 ₺ 18,20 %18 ₺ 145,60

TOPLAM 8 ₺ 145,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 145,60

%18 KDV ₺ 26,21

GENEL TOPLAM ₺ 171,81

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr